
ZARZĄDZENIE NR 2645/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 grudnia 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Dróg i Transportu
w Krakowie nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. Powiśle.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od dnia zawarcia umowy, na rzecz 
Zarządu Dróg i Transportu w Krakowie nieruchomości gruntowe stanowiące:

 część tj. 0,0049 ha działki nr 81/4 o powierzchni ogólnej 2,0163 ha położonej 
w obrębie 146-Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00190243/8, na mocy 
decyzji Wojewody Krakowskiego Nr GG.V.7242/I/236/784/93/TJ z dnia 
01.07.1993 r., stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków,

 część tj. 0,0147 ha działki nr 609/4 o powierzchni ogólnej 0,1839 ha położonej 
w obrębie 1-Śródmieście, podlegającej komunalizacji z mocy prawa, odpowiadającej:

1) części parceli: l.kat. 196/4 i l.kat. 37/4, objętych księgą wieczystą 
KR1P/00324175/9, stanowiących własność Skarbu Państwa,

2) części parceli 39/14 objętej LWH 7 Wawel, stanowiącej własność Gminy 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na podstawie dochodzeń 
przeprowadzonych w myśl ustawy z dnia 11.12.1906r. oraz uchwały c.k. sądu 
Krajowego w Krakowie z dnia 30.05.1890r.

zlokalizowane w rejonie ul. Powiśle, wskazane na załączniku graficznym do niniejszego 
zarządzenia, w celu realizacji zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku Centrum 
Obsługi Ruchu Turystycznego w rejonie ul. Powiśle w Krakowie na dz. nr 609/4, 609/5 obr. 
1-Śródmieście, 80/1, 80/2, 81/3, 81/4, 83, 74, 76/1, 76/3, 76/4, 79 obr. 146 Śródmieście”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




